ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ,

ВЫСШЕГ1
1ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИИ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
:пбгу) (с:

ПРИКАЗ
о<<. lo/f

п •

L J
Об утверждении составов Государственных
экзаменационных комиссий на 2025 год по
[основной образовательной программ!; (шифр
ВМ.5563.*)

С целью проведения государстве^
программе высшего образования в 202
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О расп
лицами Санкт-Петербургского государс-

изменениями и дополнениями) и прик
составов государственных экзаменационН

ной итоговой аттестации по образовательной
году на основании подпункта 5'.1.5 приказа

ределении полномочий между должностными
твенного университета» (с последующими

Аза от 26.02.2025 №2243/1 «О формировании
ых комиссий в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы Госуд
основной образовательной прогр;
«Международные гуманитарные связ
«Международные отношения», по уровню

1.1. Государственная экзаменаци
экзамена 5563-51:

1.1.1. Председатель Государствен
Августина-Любовь Алексеевна, замести
персоналом, Акционерное общество
20.12.2024 № 17006/1 (с изменениями и д

1.1.2. Боголюбова Наталья Ми
гуманитарных связей;

1.1.3. Данилевская Варвара Андре'
исторической памяти «Международный

1.1.4. Катаева Алина Андреевна,
ответственностью «Газпромнефть-Снабж

1.1.5. Николаева Юлия Вади
гуманитарных связей;

1.2. Государственная экзамена^
ь^валификационных работ 5563-01:

№. •£Уо*/7

И

арственных экзаменационных комиссий по
амме высшего образования ВМ.5563.*

И» по направлению подготовки 41.04.05
магистратура на 2025 год:

энная комиссия по приему государственного

ной экзаменационной комиссии: Эдельберг
тель генерального директора по управлению
«Энергокомплекс», утвержден приказом от
ополнениями);
хайловна, доцент Кафедры международных

;евна, помощник директора, Фонд сохранения
центр Северных конвоев» (по согласованию);
главный специалист, Общество с ограниченной

;ние» (по согласованию);
мовна, доцент Кафедры международных

[ионная комиссия по защите выпускных

~1
J

1.2.1. Председатель Государств^
Маргарита Федоровна, председатель
Международного Сотрудничества, утвер
изменениями и дополнениями);

1.2.2. Боголюбова Наталья Михайловна, доцент Кафедры международных
гуманитарных связей;

1.2.3. Данилевская Варвара Андрё<
исторической памяти «Международный ц

1.2.4. Крыжов Иван Сергеевич, а]
бюджетное учреждение культуры «Госуда
(по согласованию);

1.2.5. Николаева Юлия Вади
гуманитарных связей.

2. И.о. начальника Управле
Перевизинцовой А. А. обеспечить разме:
разделе «Приказы об утверждении
комиссий для ГИА в 2025 году» не
настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания
посредством сервиса «Виртуальная приеь
проректора по стратегическому развита
образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/иЬ
на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоя

нной экзаменационной комиссии: Мудрак
правления, Межрегиональная Ассоциация

Ьжден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с

евна, помощник директора, Фонд сохранения
Ьнтр Северных конвоев» (по согласованию);

.ртист оркестра, Федеральное государственное
рственный академический Мариинский театр»

мовна, доцент Кафедры международных

ния маркетинга и медиакоммуникаций
щение настоящего приказа на сайте СПбГУ в
составов государственных экзаменационных
позднее трех рабочих дней с даты издания

настоящего приказа следует обращаться
1^ная» на сайте СПбГУ к заместителю первого
ю и партнерству - начальнику Управления

Основание: протокол заседания Учебно
Политические науки и регионоведение от

Заместитель первого проректора
по стратегическому развитию и партнерству -
начальник Управления образовательных программ

и дополнению настоящего приказа направлять

щего приказа оставляю за собой.

методической комиссии по УГСН 41.00.00
14.03.2025 № 05/2.1/41-03-3.

Б. Т. Гатаева

mailto:org@spbu.ru